[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ФЕРШАМПЕНУАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2018 года №18

с.Фершампенуаз
О внесении изменений в решение

Совета депутатов

Фершампенуазского сельского поселения

Нагайбакского муниципального района
Челябинской области

от 23 октября 2013 г. N 19
«Об установлении земельного налога»

(в ред. решений Совета депутатов Фершампенуазского

сельского поселения Нагайбакского

муниципального района Челябинской области

от 29.01.2014 N 2, от 04.06.2014 N 10,

от 26.09.2014 N 15, от 07.11.2014 N 28)

Совет депутатов Фершампенуазского сельского поселения Нагайбакского муниципального района Челябинской области

РЕШАЕТ:

1.Внести в решение Совета депутатов Фершампенуазского сельского поселения Нагайбакского муниципального района Челябинской области от 23 октября 2013 г. N 19 «Об установлении земельного налога» следующее изменение:

- в подпункте 6.2. пункта 6 слова «пенсионерам (достигшим пенсионного возраста 55, 60 лет)» заменить словами «гражданам, достигшим возраста 55 лет (женщины) и 60 лет (мужчины)».

2. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

     3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

Председатель Совета депутатов                        О.Ф.Славенко
Глава Фершампенуазского

 сельского поселения                                           Е.Я.Шукшин